

Odbor informačních služeb
Oddělení informačních služeb - ústředí

APOGEO Esteem, a.s.
Vážená paní
.....
Koněvova 2660/141
130 83 Praha 3

V Praze dne 17. 10. 2013
Zn.: 8206-2013/1601
Počet listů: 1
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Čejková
Tel./Fax: 274 052 430
E-mail: stepanka.cejkova@czso.cz

**Věc: Prodloužení lhůty u žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, týkající se veřejných zakázek malého rozsahu**

Vážená paní,

ve věci shora uvedené žádosti ze dne 9. 10. 2013 Vám sdělujeme následující:

Vámi požadované informace, tj. přehled veřejných zakázek malého rozsahu v oblasti ekonomického, finančního, personálního a právního poradenství, nemáme v této struktuře k dispozici. Za účelem vypracování odpovědi na Vaši žádost bude nutno prozkoumat velké množství dat.

Z toho vyplývá, že:

1. ČSÚ jako povinný subjekt bude v souladu s § 17 citovaného zákona požadovat úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s poskytnutím Vámi požadovaných informací. Výši těchto nákladů včetně způsobu výpočtu Vám sdělíme včas před poskytnutím informací.
2. ČSÚ jako povinný subjekt prodlužuje lhůtu k poskytnutí informací, a to podle § 14, odst. 7 písm. b) citovaného zákona o 10 dnů, tj. do 3. 11. 2013.

Děkujeme za pochopení

S pozdravem

Odbor informačních služeb

Oddělení informačních služeb - ústředí

APOGEO Esteem, a.s.

Vážená paní

.....

Koněvova 2660/141

130 83 Praha 3

V Praze dne 18. 10. 2013

Zn.: 8343-2013/1601

Počet listů: 1

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Čejková

Tel./Fax: 274 052 430

E-mail: stepanka.cejkova@czso.cz

Věc: Vyjádření Českého statistického úřadu ke zrušení žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 9. 10. 2013

Vážená paní,

ve věci shora uvedené žádosti ze dne 9. 10. t. r. jste nám dne 17. 10. 2013 zaslali Vyjádření k Prodloužení lhůty u žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se veřejných zakázek malého rozsahu. K tomu Vám sdělujeme, že Vaše zrušení žádosti bereme na vědomí a věc odkládáme.

S pozdravem